

115.01.28製
[bookmark: _GoBack]國立高雄師範大學114學年度第二學期【舊課翻新補助方案】申請表
申請日期：115年2月    日
	申請教師（開課教師）基本資料

	姓名
	
	系所
	

	職稱
	
	E-mail
	

	分機
	
	手機
	

	課程資料及舊翻新對照表

	項目
	課程名稱
	開課
年級
/學期
	修課
人數
上限
	必
選
修
	學
分
數
	備註

	□更名
□異動
□復開
	舊
	
	
	
	
	
	□全英語∕□雙語∕□遠距教學
□與               合開課程
□其他：按一下這裡以輸入文字

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	新
	
	
	
	
	
	□全英語∕□雙語∕□遠距教學
□與               合開課程
□其他：按一下這裡以輸入文字

	
	
	
	114-2
	
	
	
	

	教學型態
	□講演課程　□實驗課程　□實習課程　□專題討論　□研究教學

	課程屬性
	□通識課程　□（微）學分學程應修科目：                           學程

	融入【新課綱】、【新經濟】、【新科技】三面向指標（可複選）

	新
課
綱
	教學
方式
	□PBL　□PjBL　□DBL　□IBL　□DGBL　□SEL
□彈性課程（□工作坊　□磨課師）□其他：按一下這裡以輸入文字

	
	培養學生
關鍵能力
	□資訊科技　□人文關懷　□跨領域　　□自主學習
□國際移動　□社會參與　□問題解決　□其他：按一下這裡以輸入文字

	
	其他
	

	新
經
濟
	鏈結
SDGs
	□SDG1
	□SDG2
	□SDG3
	□SDG4
	□SDG5
	□SDG6
	□SDG7
	□SDG8
	□SDG9

	
	
	□SDG10
	□SDG11
	□SDG12
	□SDG13
	□SDG14
	□SDG15
	□SDG16
	□SDG17
	□無

	
	其他
	

	新
科
技
	融入
方式
	□無
□有（□生成式AI　□VR　□AR　□MR　□其他：按一下這裡以輸入文字）

	課程設計與規劃

	課程目標
	（請說明本課程預期帶來的轉變，並請說明舊課翻新後之新舊對照說明）


	課程大綱
	（請說明本課程之單元安排邏輯，並請說明舊課翻新後之新舊對照說明）


	教學團隊
	（請說明本課程教學團隊之運作方式，如何達成課程目標）


	評量方式
	（請說明本課程作業與評量方式，並請說明舊課翻新後之新舊對照說明）


	教學進度

	週次
	授課內容
	授課方式

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	確認事項

	獲補助者
須配合義務
及授權使用
	1. 依公告時程配合執行以下事項：
請學生填寫 學習成效問卷 。
繳交 成果紀錄表 【附件3】。
繳交 課程簡介PPT （簡要版）或5分鐘以內教學影片。
參與教師社群創新教學分享，促進經驗共享及交流。
2. 本人□同意（請確認並點選）所提供之成果紀錄表、課程簡介PPT或教學影片，可供置於教務創新組網站，以利經驗共享。

	教務處
審核欄位
	



1

